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Dz-02.0021.13.2015 

 

PROTOKÓŁ 

z XIII sesji nadzwyczajnej Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia 20 października 2015 r.  

w siedzibie Rady Dzielnicy II przy al. Daszyńskiego 22 
 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 
 

Zastępca Przewodniczącej p. Maciej Hankus przywitał radnych i otworzył obrady XIII sesji 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 18:03. 
 

Zastępca Przewodniczącej p. Maciej Hankus przedstawił projekt porządku obrad, a także 

poddał pod głosowanie wprowadzenie projektu uchwały Zarządu w sprawie korekty 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 

2015 do porządku obrad, w pkt 2. Projekt uchwały został wprowadzony do porządku 

obrad w głosowaniu: za – 15, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.    
 

Po wprowadzonych zmianach porządek obrad XIII sesji Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

przedstawia się następująco:   

1. Otwarcie sesji i przedstawienie projektu porządku obrad. 

2. Korekta rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki 

na rok 2015. 

– projekt  uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2015.  

3. Oświadczenia i komunikaty.  
 

Ad. 2. Korekta rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

II Grzegórzki na rok 2015. 

– projekt  uchwały Zarządu w sprawie korekty rozdysponowania środków 

wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2015.  
 

Projekt uchwały przedstawił i omówił p. Maciej Hankus.  

Do dyskusji nikt się nie zgłosił. 

Zastępca Przewodniczącej p. Maciej Hankus poddał projekt uchwały pod głosowanie: za – 

16, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. Uchwała została podjęta jednogłośnie. 
 

Ad. 3. Oświadczenia i komunikaty.  
 

W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

- P. Magdalena Maliszewska poinformowała, iż jest wykonany wstępny skład gazetki 

dzielnicowej, a także że wszystkie otrzymane artykuły ukażą się w gazetce.  

- P. Łukasz Derdziński poinformował, iż kolporter gazetki dzielnicowej będzie przekazywał 

harmonogram kolportażu, co pozwoli na jego bieżącą kontrolę. Głos w tej sprawie zabrali 

również: p. Paweł Stachowiec, p. Magdalena Maliszewska, p. Jarosław Świech, p. 

Grzegorz Finowski, p. Maciej Hankus. 

- P. Grzegorz Finowski zwrócił się z pytaniem o program Dnia Seniora. Głos w tej sprawie 

zabrali również: p. Beata Dzieszyńska, p. Alicja Gołąb-Radziszewska, p. Maciej Hankus, 

p. Magdalena Maliszewska. 

- P. Maciej Hankus przypomniał, iż kolejna sesja Rady Dzielnicy II Grzegórzki odbędzie 

się 19 listopada 2015 r. o godz. 18.00. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Zastępca Przewodniczącej p. Maciej Hankus 

zamknął XIII sesję Rady Dzielnicy II Grzegórzki o godz. 18:16.  

 
 

Protokołowała:      Prowadzący obrady: 

       

Barbara Lipowa           Z-ca Przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

        Maciej Hankus 


